
 1 

       
Kupní smlouva  

 
 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými účastníky: 
 

1.  M – JVK s.r.o. 
  Křičkova 1350/15, 415 01  Teplice 
  tel.: 417 633 463  fax: 417 633 489 
  IČ: 46713344 
  DIČ: CZ46713344 
  bankovní spojení:  
  jednající p. Milan Jedlička – jednatel společnosti 
  e-mail: multicar-jvk@multicar-jvk.cz 
   www.multicar-jvk.cz 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl C, vložka 2703 
 
na straně jedné (dále jen prodávající) 
 
2. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
IČO: 26402068, DIČ: CZ26402068 
Zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 
                     Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
Zápis v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

 
na straně druhé (dále jen kupující) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného vozidla a nástaveb dle 
cenové nabídky (Příloha č. 1): 
Značka, Typ: Multicar M30 A Fumo 
Reg.zn.: 6U2 5268  
VIN: WMU2M30E5AW000291 
Barva: Oranžová 
Rok výroby: 2010 
    
Nástavby: 
1 ks Nová radlice SB 20 
1 ks nové koště MZS 160L 
 
 

II. 
Kupní cena 

 
Cena za vozidlo Multicar bez DPH  1 100 000,- Kč  

mailto:multicar-jvk@multicar-jvk.cz


 2 

(slovy: jedenmilionstotisíckorunčeských) 
Cena za nástavby:  
Nová radlice SB 20             bez DPH   32 500,- Kč (termín dodání ihned) 
(slovy: třicetdvatisícpětsetkorunčeských) 
 
Nové koště MZS 160 L       bez DPH  73 800,- Kč  (termín dodání 6-8 týdnů od 
podpisu smlouvy) 
(slovy: sedmdesáttřitisícosmsetkorunčeských) 
 
 
Cena za vozidlo celkem 1 206 300 Kč bez DPH 
(slovy: jedenmiliondvěstěšesttisíctřistakorunčeských) 
 
Kupní cena bude uhrazena ve dvou platbách. První platba ve výši 400 000,- Kč bez 
DPH představuje nevratnou zálohu. Splatnost je určena vystavenou zálohovou fakturou. 
Druhá platba bude uhrazena dle vystavené faktury. 
 

 
III. 

Přechod vlastnického práva 
 

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a předání 
vozidla. 

 
IV. 

Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 
 

 
1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem 

předmětného vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Se 
stavem vozidla, který odpovídá stáří a opotřebení vozidla, kupující souhlasí. To 
nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady stanovené zákonem. 

 
2) S kupovaným vozidlem současně kupující přebírá doklady s výjimkou těch, které 

prodávající potřebuje pro účely odhlášení vozidla na evidenci vozidel. 
 
3) Prodávající se zavazuje provést odhlášení vozidla na kupujícího do deseti 

pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat nebo doporučeně odeslat poštou 
kupujícímu ty doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci), které 
z důvodu přehlášení nemohl předat při předání vozidla. Tyto doklady a ostatní 
doklady se prodávající zavazuje předat kupujícímu nejpozději do dvaceti pracovních 
dnů od podpisu této smlouvy.  
 

4) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného 
automobilu, na které by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že stav 
kilometrů vozidla uvedený shora odpovídá skutečnosti. V případě zjištění, že se tato 
skutečnost nezakládá na pravdě, je kupující oprávněn do 1 měsíce od této smlouvy 
odstoupit. 

 
5) Záruční doba na vozidlo Multicar je 24 měsíců. 



 3 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 1 vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Podpisem této smlouvy si smluvní strany udělují v souladu s ustanoveními zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a ve smyslu obecného nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2017 o ochraně fyzických osob (General 
Data Protection Regulation) o změně některých zákonů, souhlas se zpracováním těchto 
údajů pro potřeby prodávajícího a kupujícího a jeho vnitřních databází. 
 
 

 
 
 
V  Otovicích dne  17.9.2018                   V Teplicích dne 17.9.2018 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………   ……………………………….………. 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. M-JVK  s.r.o.                  
Ing. Martin Leichter, MBA   Milan Jedlička – jednatel    
předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Nabídka vozidla MULTICAR FUMO  + nové nástavby 


	Kupní smlouva



